
Plasty Sklo Papír

Oděvy, obuv a 

textil

Osvoboditelů "Ukříže" 2 1 1 x

Budovatelů x Na kopci 1 1 1 x

U Jízdárny, Kolmá 4 1 3 1

9. května "Bytovky" 2 2 2 x

9. května "autobusové st." x x 1 1

Opavská "ZŠ" 1 x 1 x

Opavská "Kulturní středisko" 2 1 1 x

Plesenská "Bytovky" 2 1 2 x

Jabloňová x Zahradní 2 1 1 x

Obecní dvorek 2 1 1 x

Pod Úbedřím 1 x 1 x

Stálá stanoviště zřízená vlastníkem 

nemovitosti, příp. nájemcem, 

uživatelem

Biologický odpad rostlinného původu

Nemovitost s č.p., č.e. nebo bez č.p./č.e. a bytová jednotka 

typizovaná kontejnerová nádoba 120 l nebo 240 l, četnost 

svozu 1 x 2 týdny (úterý, lichý týden).

Stálé stanoviště zřízené obcí Velká 

Polom

Velkoobjemový typizovaný kontejner pro sběr BIO odpadů 

rostlinného původu velkých rozměrů (větve, dřeviny, pařezy) 

umístěný na pozemku parc. č. 262/1, ostatní plocha, v 

katastrálním území Velká Polom, obec Velká Polom (OBECNÍ 

DVOREK), četnost svozu na objednávku ze strany původce 

odpadů. OTEVŘENO KAŽDOU SOBOTU OD 8 DO 11 HODIN A 

KAŽDÉ ÚTERÝ OD 15 DO 18 HODIN).

Stálá stanoviště zřízená obcí Velká 

Polom

Kontejnerové nádoby o objemu 1 100 l umístěné u objektu čp. 

58 (budova obecního úřadu), umístěné na ul. Osvoboditelů 

(Starý hřbitov), umístěné na ul. Plesenská (Nový hřbitov), 

četnost svozu 1 x týdně (pondělí)

Tříděný odpad

Umístění nádoby

Počet nádob a druh nádob

Četnost svozu separovaného sběru činí: plasty 2 x týdně, sklo 1 x měsíc, papír 2 x týdně, oděvy, obuv 

a textil 1 x týdně (dle rozpisu svozové společnosti)

ROZMÍSTĚNÍ SBĚRNÝCH NÁDOB V OBCI VELKÁ POLOM

Směsný odpad

Stálá stanoviště zřízená vlastníkem 

nemovitosti, příp. nájemcem, 

uživatelem

Nemovitost s č.p., č.e. nebo bez č.p./č.e. a bytová jednotka při 

počtu osob s trvalým pobytem 0 - 1, kontejnerová nádoba 80 l, 

četnost svozu 1 x 2 týdny (pondělí dle rozpisu)

Nemovitost s č.p., č.e. a bytová jednotka při počtu osob s 

trvalým pobytem 2 - 4 kontejnerová nádoba  110 l, 120 l, 

četnost svozu 1 x 2 týdny (pondělí dle rozpisu)

Nemovitost s č.p., č.e. a bytová jednotka při počtu osob s 

trvalým pobytem 5 - 7 kontejnerová nádoba 110 l, 120 l, 

četnost svozu 1 x týdně (pondělí dle rozpisu)

Nemovitost s č.p., č.e. a bytová jednotka při počtu osob s 

trvalým pobytem 8 a více kontejnerová nádoba 110 l, 120 l, 

četnost svozu 1 x týdně a kontejnerová nádoba 110 l, 120 l, 

četnost svozu 1 x 2 týdny (pondělí dle rozpisu)



Typ odpadu

objemný odpad

nebezpečný odpad

objemný odpad - použité výrobky,

na které se vztahuje povinnost

zpětného odběru

objemný odpad -  použité výrobky, 

na které se vztahuje povinnost 

zpětného odběru - drobný odpad čl. 

5 odst. 2. písm. b) OZV

obecní dvorek parc. č. 262/1, 

obec Velká Polom 

sběrné místo - objekt Obecního 

úřadu Velká Polom, malé 

zvláštní kontejnerové nádoby

Zpětný odběr elektro zařízení

Stálé stanoviště zřízené obcí Velká 

Polom

sběrné místo - objekt Obecního úřadu Velká Polom, malé 

zvláštní kontejnerové nádoby: nádoba pro zpětný odběr a 

recyklaci tonerů do tiskáren, nádoba pro zpětný odběr a 

recyklaci drobných nepotřebných elektrospotřebičů z 

domácností, nádoba pro zpětný odběr a recyklaci osvětlovacích 

zařízení.

nádoby o objemu cca 1.500 l, barevně odlišené a označené 

příslušnými nápisy zpětný odběr elektrozařízení (barva zelená, 

označení „zpětný odběr elektrozařízení“). Svoz je zajišťován 

oprávněnou osobou na objednávku ze strany původce odpadů.

od dubna 2022 bude obecní 

dvorek otevřen pro občany 

každou sobotu od 8 - 11 hodin 

a každé úterý od 15 - 18 hodin 

Stálé stanoviště zřízené obcí Velká 

Polom

Velkoobjemový typizovaný kontejner pro sběr BIO odpadů 

rostlinného původu velkých rozměrů (větve, dřeviny, pařezy) 

umístěný na pozemku parc. č. 262/1, ostatní plocha, v 

katastrálním území Velká Polom, obec Velká Polom (OBECNÍ 

DVOREK), četnost svozu na objednávku ze strany původce 

odpadů. OTEVŘENO KAŽDOU SOBOTU OD 8 DO 11 HODIN A 

KAŽDÉ ÚTERÝ OD 15 DO 18 HODIN).

Komunální odpad

Místo sběru Četnost svozu


